[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО района Смоленской области

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от 24.04.2015                                                                                              № 12
Об утверждении схемы избирательного

округа муниципального образования

Красновского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

по выборам депутатов в Совет депутатов

Красновского сельского поселения 3 созыва

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) , пунктом 2  статьи 10 областного закона от 03.07.2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», Совет депутатов Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему избирательного округа муниципального образования Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области по выборам депутатов в Совет депутатов Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области 3 созыва, количество избирателей и депутатских мандатов согласно приложению.

2. Определить центром  избирательного округа
–д.Лонница  Краснинского района Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию.
Глава муниципального образования

Красновского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области

           Н.Н.Фудашкина
                                                                                                                         Приложение

                                                                                                                 к решению Совета депутатов

                                                                                                     Красновского сельского поселения

                                                                                              Краснинского района Смоленской области

от 24.04.2015г № 12
Данные о границах избирательного округа

1. Избирательный округ - 1 (десятимандатный)

2. Населенные пункты :

деревня Лонница-
улицы: Центральная, Мира, Молодежная, Набережная,

переулок Железнодорожный;

деревня Белеи-
улицы: Центральная, Западная, Садовая, Дорожная, Школьная;
переулок Школьный;
деревня Бовшево-
улицы: Днепровская, Садовая;
деревня Буда-
улица Тенистая;
деревня Выжимаки-
улица  Луговая;

деревня Герасименки-
улицы: Центральная, Медовая, Днепровская;

деревня  Ермаки-
улицы: Центральная, Садовая;
деревня Жваненки-

улица  Солнечная;

деревня Зюзьки-

улица Центральная, переулок Садовый, улица Мира;
деревня Кисели-

улица  Луговая;

деревня  -Клименки-

улица  Цветочная;

деревня  Каштуны-

улица  Луговая;

деревня  Красная Горка-

улицы: Центральная, Мира, Заречная, Школьная, Речная,Лунная, Тихая,

Дорожная;
Станция Красное-

улицы: Вокзальная, Победы, Центральная, Садовая, Днепровская,Луговая,

Восточная, Железнодорожная, Надежды, Южная,

Переулок Весенний, Парковый, Западный;

деревня Курган –
улица  Пограничная:

деревня  Ольша-

улицы: Центральная, Заречная;

деревня Орловичи –

улица Садовая;

          деревня Стариненки-
улицы: Лесная;

деревня Скворцы-

улица Лесная;

деревня : Седневка-
улица  Боровая;

деревня Хлыстовка-

улицы: Железнодорожная, Зеленая, Приднепровская,

переулок  Дачный;

деревня  Шашуки-
улица Центральная;

д.д. Птушки, Урали.

3. Место нахождения избирательной комиссии: 216125, Смоленская область, Краснинский район, д. Лонница, ул.Центральная, д.8, тел. 8 (48145) 2-72-98.

4. Число избирателей- 988 человек.